

---

## MONITORIZARE STATIE CAPTARE ISVARNA

I.D.: 103061378

---

Data publicarii	17.09.24	Coduri CPV	32323500-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 32.771,61 RON - 32.771,61 RON

---

Descriere: 1 Camera VIDEO IP FULL HD, POE 4MP, IR 80M buc 10 2 NVR 16 CH POE PROFESIONAL 4K buc 1 3 HDD 8 TB GB buc 1 4 Switch 2xSFP 5 porturi POE 5 porturi 80W/port buc 4 5 Cablu FTP cat 5e ml 250.00 6 Cablu fibra optica 4 fibre ml 350.00 7 Patch cord FO buc 10.00 8 Patch panel FO 24 porturi complet echipat buc 1.00 9 Switch SFP FO 12 Porturi, 4 porturi Gigabit buc 1.00 10 PDU Alimentare 9P buc 1.00 11 Modul SFP LC fibra optica buc 6.00 12 Cutie distributie alimentare complet echipata IP 67(Siguranta 6A, priza DIN dubla, etc) buc 3.00 13 Rack 12U buc 1.00 14 Conectori FTP cat5e buc 30.00 15 Copex 25 ML 100.00 16 Doze camera buc 10.00 17 Monitor 23" buc 1.00 18 Motor actionare poarta culisanta LIFE 400 buc 1.00 19 Realizare Proiect IGP buc 1.00

---